
Fecha Descripción Depósitos Retiros Saldo

Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Martes 5 de Julio del 2022, 9:39:38 AM Centro de México

 
 Estado de Cuenta

Cliente 73562443

Razón Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

 

 

 
 Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta Cheques

Sucursal 934

Periodo Junio 2022

Cuenta 3522204

Resumen al 30/06/2022

Saldo anterior $ 18,150.02

Depósitos (10) $ 30,912.70

Retiros (7) $ 26,598.16

Saldo al 30/06/2022 $ 22,464.56

Cheques girados 7

Cheques exentos 7

 Periodo En el año

Saldo promedio $ 24,270.29 $ 18,727.58

Días transcurridos 30 181

Tasa bruta 0.00%  

Tasa neta 0.00% 0.00%

Impuesto retenido $ 0.00  

Intereses pagados $ 0.00 $ 0.00

 

 

 
 

01/06/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 1611 9343513213 00416115 9,491.00  27,641.02

01/06/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 1732 9343513213 00417322 4,979.31  32,620.33

10/06/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2113 0000002113 00002673  3,592.37 29,027.96

10/06/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2111 0000002111 00002698  4,979.31 24,048.65

10/06/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2110 0000002110 00002600  9,491.00 14,557.65

10/06/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 0315 9343513213 00103152 1,498.40  16,056.05

17/06/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 0580 9343513213 00205800 1,140.00  17,196.05

21/06/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2114 0000002114 00004162  570.00 16,626.05

21/06/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 7769 9343513213 00277697 1,329.41  17,955.46

21/06/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 7815 9343513213 00278156 4,229.49  22,184.95

21/06/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 7859 9343513213 00278590 1,640.00  23,824.95

21/06/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 7895 9343513213 00278956 2,095.99  25,920.94

27/06/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 7844 9343513213 00678446 1,320.10  27,241.04

27/06/2022 TRASPASO REF 9343513213 AUT. 7908 9343513213 00679081 3,189.00  30,430.04

28/06/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2116 0000002116 00005106  2,095.99 28,334.05

28/06/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2117 0000002117 00005111  1,640.00 26,694.05

28/06/2022 COBRO CHEQUE NUMERO 2118 0000002118 00005103  4,229.49 22,464.56

 

 

"Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal"




